（別紙様式）

地域林政研修（地域林政アドバイザー研修）受講申込書

令和７年　　　月　　　日
森林政策課長　様

　　　　　　　　　　　　　　　申込所属

令和７年度地域林政研修（地域林政アドバイザー研修）の受講について、下記のとおり申し込みます。

	所　　　属

	職　　　名

	氏　　　名

	連　絡　先
（研修生本人）
	電　話：
メール：

	公募による受講希望者（※）は、下段に講義受講理由等を記載願います。

	受講希望理由）

[bookmark: _Hlk135054389]※公募による受講希望者：「長野県林務行政人材バンク」の登録を希望する方のうち、　地域林政アドバイザーの資格を有しない者

送付先アドレス：長野県森林経営管理支援センター <shinrin-kanri@pref.nagano.lg.jp>

（留意事項）
　〇　林業総合センターには宿泊できません。
〇　昼食は各自で用意してください。
〇　公募による受講希望者の皆様へ
· [bookmark: _Hlk135052081]全ての講義を受講した方には「修了証」を交付し、御希望により「長野県林務行政人材バンク」に登録します。
· 登録後は、人材を求めている市町村に情報提供します。
· 令和７年度及び令和８年度以降に地域林政アドバイザーの募集を希望する市町村はホームページに掲載のとおりです。なお、市町村によっては既に採用がなされた等により、募集を行っていない可能性があります。詳細については各市町村にお問合せください。